**ההליך התנהל בדלתיים סגורות אך גזר הדין, שאינו כולל פרטים מזיהם אודות המתלוננים או בני משפחתם, מותר לפרסום.**

1. הנאשם הורשע, במסגרת הסדר טיעון דיוני, בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירות של **ניסיון מעשה מנונה בקטינה שטרם מלאו לה 14 שנים** - עבירה לפי סעיף 348(א) בנסיבות סעיף 345(א)(3) לחוק העונשין התשל"ז-1977 וסעיף 25 (4 עבירות) (להלן: "החוק"), **ניסיון להטרדה מינית** - עבירה לפי סעיף 3(א)(3) לחוק למניעת הטרדה מינית התשנ"ח - 1998 **ואחזקת תועבה** (ריבוי עבירות) - עבירה בניגוד לסעיף 214(ב) לחוק.

2. כמפורט בכתב האישום, במועדים 11.3.15, 20.1.14 ו-16.1.14 יצר הנאשם קשר בצ'ט באתר "וואלה" עם מ.פ. סוכן משטרת אשר הציג עצמו כקטינה בת 13 (בכל מקרה - כקטינה אחרת).

- ג. 6 חודשי מאסר אולם הנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם יעבור בתקופה של 3 שנים מיום שחרורו עבירת מין מסוג עוון.
- ד. קנס בסך 4,000 ₪ שישולם ב- 8 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.12.17.

#### **זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בלוד תוך 45 יום.**

ניתן היום, ז' תשרי תשע"ח, 27 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים.